
 
    
 

 
 Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 
 

Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem  

IČO: 708 89 546 

 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: „MK/22/904 Stavební úpravy v budově č. p. 1371, 
ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové – PD“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

 

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 06.03.2023 usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

rozhodl 

dle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů,  

o zrušení zadávacího řízení  

s názvem „MK/22/904 Stavební úpravy v budově č. p. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové – PD“. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v rámci zjednodušeného podlimitního řízení obdržel 1 nabídku v elektronické podobě: 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Celková cena  
v Kč bez DPH 

1. 1 
TRIGLYPH architektonická kancelář s. r. o., 
Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6 

294 11 807 1.288.000 Kč 

 

S ohledem na to, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl 
hodnocení. 

Hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti nabídky dodavatele, který se umístil na 1. místě: 
TRIGLYPH architektonická kancelář s. r. o., se sídlem Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6, IČO: 294 11 807. 

Nabídka dodavatele splnila všechny podmínky zákona a zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání dodavatele a Rada Královéhradeckého kraje na svém 
zasedání dne 28.11.2022 rozhodla a schválila výběr dodavatele TRIGLYPH architektonická kancelář s. r. o., 
se sídlem Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6, IČO: 294 11 807, s nabídkovou cenou 1.288.000 Kč bez DPH 
(USNESENÍ RK/38/1688/2022). 

Dne 17.01.2023 zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu sdělení dodavatele TRIGLYPH architektonická 
kancelář s. r. o., ve kterém uvádí, že odstupuje od další účasti na veřejné zakázce. 



                        

   

 

 

Zadavatel konstatoval, že dodavatel porušil povinnost dle ustanovení § 124 odst. 1 a 2 ZZVZ tím, že 
neposkytl součinnost před uzavřením smlouvy o dílo. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zadavatel 
tohoto účastníka vyloučil ze zadávacího řízení. 

Rozhodnutí o vyloučení bylo dne 07.02.2023 zveřejněno na profilu zadavatele a do konce lhůty pro podání 
námitek proti vyloučení nebyly podány žádné námitky, účast v zadávacím řízení tak účastníku zanikla a 
v zadávacím řízení tedy nezbývá žádný účastník. 

 

 

V Hradci Králové dne …………….. 

  

 

 

 

 ..………………………………….. 

Mgr. Martin Červíček 
hejtman Královéhradeckého kraje 


		2023-03-08T10:08:00+0000
	Červíček Martin Mgr.
	Konverze dokumentu




